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مسمومیت دختران دانش آموز با اسپری همکلاسی
 درگیری دو دختر دانش آموز در یک مدرسه در یاسوج ۱۸ دانش آموز دیگر 

را روانه بیمارستان کرد.
حسنعلی عزت خواه، مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویر 
احمد در تشریح این خبرگفت: در پی درگیری دو دختر دانش آموز 
در مدرسه زینبیه یاسوج یکی از طرفین دعوا یک افشانه از جیب خود 
درآورد و به صورت طرف مقابلش زد که پخش شدن بوی اسپری منجر 
به سرگیجه و بدحالی ۱۸ دانش آموز دختر دیگر شد. دانش آموزانی که 
دچار سرگیجه شده بودند توسط پرسنل اورژانس به مراکز درمانی یاسوج 
انتقال داده شدند.  محمود شهامت، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
یاسوج نیز گفت: حدود ۱۸ نفر از دانش آموزان دختر یک دبیرستان در 
یاسوج بر اساس استنشاق یک ماده شبه منفجره با علامت های تنفسی 
و تنگی نفس به بیمارستان امام سجاد)ع( مراجعه کردند که بعد از 
گذشت ۴ ساعت همه وضعیت پایداری پیدا کردند و حال همگی خوب 

و مساعد است.

حکم حبس برای متکدیان حرفه ای  در یزد

 زن متکدی که بارها به خاطر گدایی در شهر یزد تذکر گرفته بود این 
بار محکوم به حبس شد.

»ابوالقاسم ابوالحسنی« مدیر اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری یزد از صدور حکم حبس برای خانم متکدی دارای سابقه 
تکدیگری در تقاطع های سطح شهر خبر داد. وی با اشاره به افزایش 
تکدیگری در سطح شهر توسط خانم ها، گفت: این بانوی جوان از اهالی 
شهرهای جنوبی کشور است که در ۲ ماه اخیر، چندین مرتبه از محل 
تکدیگری طرد و یک مرتبه نیز با دستور قاضی کشیک با اخذ تعهد، 
آزاد شده بود اما به علت اقدام مجدد به تکدیگری، توسط بازرسان 
این اداره و با همکاری یگان انتظامی از تقاطع آزادشهر یزد جمع آوری 
و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی با توجه به ماده ۷۱۲ قانون 
مجازات اسلامی مبنی بر جرم بودن تکدیگری از شهروندان خواست 
حتی الامکان از کمک های نقدی به متکدیان خودداری کنند تا باعث 
مهاجرت متکدیان حرفه ای به شهر میراث جهانی یزد و خراب شدن 

جلوه و امنیت شهر نشوند.
 

سقوط آتش نشان از ارتفاع
یک آتش نشان در جریان آتش سوزی یک ساختمان در شهر انزلی، بر اثر 

سقوط از ارتفاع بشدت مصدوم شد.
این آتش نشان با اطلاع آتش سوزی یک ساختمان چهار طبقه درمحله 
غازیان شهر انزلی با سایر امدادگران به محل رفته و در حال عملیات 
خاموش کردن آتش بود که ناگهان از طبقه چهارم سقوط کرد و به طبقه 
دوم افتاد و بشدت مصدوم شد که با انتقال به بیمارستان تحت درمان 

گرفت. قرار 
 

 کلاهبرداری مأمور قلابی راهور
 مأمور قلابی راهور که به بهانه دریافت گواهینامه بدون انجام مراحل 

قانونی از مردم آستارا کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.
حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری 
استان گیلان در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان از شخصی که با جعل عنوان پلیس راهور و به بهانه »اخذ 
گواهینامه بدون نیاز به سیرمراحل قانونی« اقدام به گرفتن پول از 
آنها کرده است، پس از صدور دستورات لازم از سوی دادستان عمومی 
و انقلاب آستارا، پرونده در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گرفت. در این پرونده ۱۴ شاکی وجود داشت که با اظهارات آنها متهم 
که مردی ۴۴ ساله بود شناسایی و دستگیر شد. وی در تحقیقات اولیه 
به دریافت وجه نقد به میزان ۴۰۰ میلیون تومان اعتراف کرده است. 
رئیس شورای قضایی گیلان گفت: متهم تحت بازداشت بوده و تحقیقات 

مقدماتی پرونده در حال انجام است.
 

کشف داروی قاچاق در اتوبوس بین شهری
بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اقلام دارویی قاچاق در بازرسی 

از یک اتوبوس بین شهری در شهرستان مرودشت، کشف شد. 
مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان مرودشت، هنگام کنترل 
خودرو های عبوری به یک اتوبوس بین شهری که از شیراز به سوی 
شرق کشورعازم بود مشکوک شده بودند که پس از بررسی های انجام 
شده اقلام دارویی قاچاق از این اتوبوس کشف و ضبط کردند. پس از 
تماس فرماندهی انتظامی شهرستان مرودشت، اقلام کشف شده از 
سوی کارشناسان شبکه بهداشت و درمان بررسی و مشخص شد داروها 
قاچاق بوده و به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان توقیف 
شد. دکتر »جواد هوشیار« معاون غذا و دارو شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان مرودشت نیز در این زمینه گفت: اقلام دارویی قاچاق پس از 
شناسایی به وسیله مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان مرودشت، از 
سوی کارشناسان بهداشت محیط و معاونت غذا و دارو شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان مرودشت شمارش و با فاکتورهای موجود مطابقت 
داده شدند و ارزش این اقلام حدود یک میلیارد و ۷۱۱ میلیون ریال 
قیمت گذاری شده است. اقلام مکشوفه به دلیل خروج از چرخه 
استاندارد توزیع به عنوان کالای قاچاق از سوی مأموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان مرودشت توقیف و پرونده برای گذراندن مراحل 

قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد.
 

دستگیری 2 متهم قبل از خروج از کشور
دو متهم به قتل که قصد داشتند مخفیانه از مرز خارج شوند در عملیات 

ویژه پلیس دستگیر شدند.
 سرهنگ صابر عباس زاده جانشین انتظامی آذربایجان شرقی در تشریح 
این خبر اظهار کرد: به دنبال قتل ۲ نفر در یک درگیری طایفه ای 
شهریورماه گذشته در یکی از روستاهای بخش خاروانا شهرستان ورزقان 
و متواری شدن قاتلان، شناسایی و دستگیری آنها در دستور کار ویژه 
پلیس آذربایجان شرقی قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی 
مأموران پلیس امنیت عمومی استان، قاتلان که برای خروج از کشور 
برنامه ریزی کرده بودند قبل از خروج از کشور و در عملیاتی غافلگیر 
کننده در مخفیگاه خود در اطراف تبریز دستگیر شدند. وی با بیان 
اینکه از مخفیگاه متهمان مقادیری سلاح سرد و گرم کشف شد، 
افزود: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

از گوشه و کنار ایران

مجازات قصاص برای قاتل رئیس شرکت
گروه حوادث/مرد جوانی که به اتهام قتل 
رئیس شرکت همسرش محاکمه شده بود از 
سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران 

به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
پرونده از شهریور سال گذشته با گزارش 
ناپدید شدن مردی جوان در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
 خانواده این مرد 3۸ ساله اظهار داشتند وی 
یک دفتر مشاوره حقوقی داشته است. در 
ادامه جسد مرد جوان که با ضربه های چاقو 
به قتل رسیده بود در غرب تهران کشف شد 
و مأموران با ردیابی های تخصصی به مردی 
رسیدند که آخرین بار با مقتول قرار ملاقات 

بود. گذاشته 
بررسی ها نشان می داد همسر این مرد، 
منشی دفتر مقتول بوده است. بنابراین 
مأموران به سراغ این زوج رفتند و مردجوان 
به قتل اعتراف کرد، در بازرسی از خانه وی نیز 

یک قبضه کلت کمری پیدا شد.
وقتی متهم در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستاد در 
حالی که اولیای دم برای وی تقاضای قصاص 
کرده بودند متهم گفت: 6 ماه قبل با همسرم 
از شهرستان به تهران آمدیم. همسرم گفت 

یکی از دوستانش مردی را به او معرفی کرده 
که در تهران دفتر حقوقی دارد و به دنبال 
منشی می گردد. وقتی به تهران آمدیم به 
دفتر حقوقی رفتیم. مدیر دفتر به ظاهر آدم 
خوب و موجهی بود و وقتی دید ما جایی 
برای زندگی نداریم یکی از اتاق های دفترش 
را خالی کرد و به ما اجازه داد تا در همان اتاق 
زندگی کنیم. اما حدود یک ماه بعد متوجه 
شدم او و همسرم با هم به رستوران رفته اند 
خیلی شوکه شدم. وقتی از همسرم پرسیدم 
گفت یک قرار کاری بوده است اما من آنها را 
زیر نظر گرفتم و بعد از چند روز متوجه شدم 
که باهم در ارتباط هستند. اینقدر عصبانی 
شدم که صبح روز حادثه با او تماس گرفتم 

و قرار ملاقات گذاشتم. 
بعد باهم به حاشیه یکی از اتوبان ها در 
غرب تهران رفتیم و در آنجا با هم درگیر 
شدیم و با چاقو چند ضربه ای به او زدم. بعد 
کارت عابربانکش را برداشتم و یک اسلحه 
خریدم تا همسرم را هم بکشم اما دستگیر 
شدم. با این حال من از کاری که کردم 
پشیمان نیستم. اگر زنده می ماند بازهم 
او را می کشتم. پس از پایان جلسه دادگاه 
قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص 

محکوم کردند.

دستگیری رئیس باند 
 قاچاق مواد مخدر 

در زاهدان
گروه حوادث/ یکی از سرشبکه های اصلی قاچاق مواد 
مخدر به اتهام حمل 3 تن و ۸۰۰ کیلوگرم مرفین در 

شهرستان زاهدان دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: افسران 
زبده پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان 
طی چندین ماه تلاش و پیگیری های اطلاعاتی موفق 
به شناسایی یکی از عناصر و سرشبکه های اصلی 
قاچاق مواد افیونی از مناطق مرزی به عمق کشور 
شدند. تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان سیستان و بلوچستان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی، مخفیگاه این قاچاقچی حرفه ای را که به 
اتهام حمل 3 تن و ۸۰۰ کیلوگرم مرفین از استان کرمان 
متواری شده بود در یکی از مناطق روستایی شهرستان 

زاهدان شناسایی کردند.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، ارشدترین مقام 
انتظامی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: مأموران 
در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، این قاچاقچی حرفه ای 
را که به همراه خانواده اش در حال فرار از استان بود 
دستگیر کردند و از وی یک دستگاه خودرو پژو نیز 

. شد توقیف 

گروه حوادث/ مرضیه همایونی: تصادف 
خودروی سارق حرفه ای در جاده زنجان، 
راز سرقت های میلیاردی اعضای یک باند 
از خانه های تهران، زنجان و همدان را 

برملا کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر 
سال گذشته مهندس جوانی با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت خانه اش خبر داد: 
شب گذشته برای چند ساعت به خانه 
مادرم رفتم اما وقتی  برگشتم با خانه ای 
به هم ریخته مواجه شدم. سارقان مقداری 
طلا و الماس، ۱۰ هزار دلار، تلویزیون و 
سکه های طلایم را سرقت کرده  بودند که 
ارزش آنها حدود ۱۰ میلیارد تومانی می شود.
با شکایت مهندس جوان، تیمی از کارآگاهان 
پلیس راهی محل شده و در بررسی های 
ابتدایی مشخص شد که سارقان از طریق 
بالکن وارد شده و سرقت شان را اجرا 
کرده اند. دوربین های مداربسته اطراف 
محل سرقت نیز نشان می داد که سارقان 
سوار بر خودروی ال9۰ که پلاک آن پوشانده 
شده، راهی محل سرقت شده اند. تمامی 
متهمان ماسک و کلاه به چهره داشته و دو 
نفر داخل خودرو منتظر مانده و سه متهم 

دیگر از طریق بالکن وارد شده بودند.

شگردهای متفاوت
چند روز بعد شکایتی مشابه در همان 
محدوده به پلیس اعلام شد. تحقیقات 
پلیسی نشان می داد سارقان از در وارد 
ساختمان شده و با شکستن قفل این بار 

حدود ۴ میلیارد تومان سرقت کرده اند. 
گرچه شیوه و شگرد ورود آنها برای سرقت 
متفاوت بود، اما در بازبینی دوربین های 
مداربسته این سرقت نیز تصاویر متهمان 
ماسک و کلاهدار به دست آمد. گرچه 
چهره آنها پوشیده بود اما کارآگاهان از 
ظاهر و جثه متهمان دریافتند که سرقت 
قبلی نیز کار اعضای این باند بوده است.
در ادامه نیز مأموران با شکایت های مشابه 
مواجه شده و در تمامی تحقیقات، سرنخ ها 

به اعضای یک باند ختم می شد.

فرار از صحنه تصادف
در حالی که تحقیقات کارآگاهان به دستور 
بازپرس مصطفی تقی زاده برای شناسایی 
سارقان ادامه داشت، چند روز قبل 
تصادفی بین دو خودرو در جاده زنجان به 
همدان رخ داد که راننده خودروی ال9۰ قبل 
از رسیدن مأموران راهنمایی و رانندگی، از 
صحنه به طرز عجیبی فرار کرد. زمانی که 
مأموران به محل رسیدند، باتوجه به فرار 
ناگهانی راننده خودرو، به بازرسی از آن 
پرداختند و داخل خودرو مقداری وسایل 
سرقتی و مدارک مختلف به دست آمد. 
با استعلام مدارک کشف شده از خودروی 
ال9۰ مشخص شد که تمامی آنها سرقتی 
بوده و در چند هفته گذشته از خانه هایی 
در زنجان و همدان به سرقت رفته است.

دستگیری راننده متواری
از آنجا که فرضیه سارق بودن راننده فراری 

قوت گرفته بود، با استعلام شماره پلاک 
خودرو هویت راننده به دست آمد. زمانی 
که کارآگاهان به سراغ امیر، راننده خودروی 
ال9۰ رفتند، مرد جوان در ادعایی عجیب 
گفت: خودروام را کنار خیابان پارک کرده 
بودم و با حضور شما تازه متوجه شدم که 
خودروام به سرقت رفته است. از ماجرای 
تصادف و وسایل سرقتی در خودرو نیز 
بی خبرم. احتمال می دهم سارقان پس 
از سرقت خودروام، اقدام به انتقال وسایل 

سرقتی به خودرو کرده باشند.
در حالی که امیر چنین اظهاراتی داشت، 
اما فرضیه صحنه سازی سارق جوان از 
سوی تیم تحقیق مطرح شد. دوربین های 
مداربسته اطراف محل تصادف مورد 
بازبینی قرار گرفت و تصویر راننده فراری 
به دست آمد و با تصویر امیر تطبیق داده 
شد. تصویر به دست آمده، متعلق به امیر 
بود. از سویی راننده خودرویی که با او 
تصادف کرده بود نیز به محض دیدن وی 
اظهار داشت لحظه تصادف همین مرد 
پشت فرمان خودرو بوده است. بنابراین 
دستور بازداشت او صادر شد و در بررسی 
سوابقش مشخص شد وی دارای سابقه 

کیفری است.

طراحی نقشه در قهوه خانه
امیر که در برابر مدارک پلیسی قرار 
گرفته بود، به سرقت های سریالی با 
و  زنجان  تهران،  در  مرد   6 همدستی 
همدان اعتراف کرد. او گفت: اواخر سال 

 

گذشته در قهوه خانه ای در تهران یکی 
از هم بندی هایم را دیدم و همان جا 
که سرقت هایمان  تصمیم گرفتیم 
را از سر بگیریم.  دوستم چند نفر 
و  کرد  را معرفی  از هم محلی هایش 
درنهایت ۷ نفر شدیم و شروع به سرقت 
کردیم. معمولاً 5 نفره سوار بر خودرو 
می شدیم و پلاک خودرو را مخدوش 
می کردیم. در خیابان های شمال تهران 
پرسه می زدیم و با دیدن خانه های 
طبقه اول که چراغ هایش خاموش بود، 
یا از راه بالکن یا اگر در ورودی باز بود، با 
تخریب در آپارتمان وارد می شدیم. بعد 
از چند سرقت نیز برای اینکه پلیس رد 
ما را نزند، به شهرستان همدان و زنجان 

رفتیم و سرقت کردیم.
او ادامه داد: روزی که تصادف کردم، 
وسایل سرقتی و مدارک داخل خودروام 

بود و قصد داشتم آنها را بفروشم که از 
شانس بد تصادف کردم. با خودم گفتم 
اگر دستگیر شوم و وسایل سرقتی را 
داخل خودروام ببینند، راز سرقت ها 
برملا می شود. فرار کردم و سناریوی 
دروغین سرقت خودروام را کشیدم اما 

این ترفند کارساز نبود و لو رفتم.
با اعتراف امیر، موضوع از سوی پلیس 
استان زنجان به کارآگاهان ویژه سرقت 

تهران گزارش شد. 
بدین ترتیب کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران نیز وارد عمل شده و موفق 
را در  باند  اعضای  از  نفر  شدند دو 
پایتخت دستگیر کنند. تحقیقات برای 
دستگیری سایر متهمان و شناسایی 
جرایم احتمالی آنها به دستور بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ انحراف 
یک دستگاه مینی بوس 
به  نیشابور  جاده  در 
مشهد یک کشته و ۲3 
مصدوم بر جا گذاشت.
حسینی  حمید  سید 
مدیریت  مرکز  رئیس 
حوادث و اورژانس پیش 
بیمارستانی دانشگاه علوم 
پزشکی نیشابور گفت: 
این حادثه ساعت ۱۴ و 
۴۴ دقیقه ظهر دوشنبه، 
یکم آبان در کیلومتر ۱۴ 
نیشابور به مشهد رخ داده 
است.  مینی بوس که ۲۴ 
سرنشین داشت به دلیل 

نامعلومی از مسیر منحرف شد و پس از ورود به حاشیه جاده و برخورد با موانع 
متوقف شد.  مصدومان این حادثه یک مرد و ۲۲ زن بودند و برای امدادرسانی به 
آنان پنج آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانس پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی نیشابور به محل اعزام شدند. هشت نفر از مصدومان توسط 
آمبولانس ها و ۱5 مصدوم دیگر نیز توسط اتوبوس آمبولانس به بیمارستان حکیم 

نیشابور منتقل شدند.

 یک کشته و 23 زخمی در تصادف مینی بوس
گروه حوادث/  تحقیقات پلیسی نشان می دهد زن میانسال 
با اجاره اتاقی در یکی از هتل های تهران، نقشه مرگ 

خود خواسته اش را اجرا کرده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت دو بعد از ظهر 
دوشنبه اول آبان گزارش سقوط مرگبار زن 6۸ ساله ای از 
طبقه نهم هتلی معروف در پایتخت به بازپرس کشیک قتل 
اعلام شد. با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و در بررسی های 
اولیه فرضیه های متفاوتی مطرح شد. تحقیقات تیم جنایی 
نشان می داد زن میانسال از روز قبل اتاق را رزرو کرده و ساعت 

۱۲ ظهر وارد اتاقش شده است.

هویت زن میانسال شناسایی شد و در تحقیقات از خانواده اش 
آنها اطلاعات مهمی را در اختیار تیم جنایی قرار دادند. یکی 
از اعضای خانواده زن میانسال گفت: او مشکل روحی و روانی 
داشت و یک هفته قبل نیز می خواست خودش را از ارتفاعی 

پرتاب کند اما موفق نشد.
باتوجه به اینکه زن میانسال قصد خودکشی داشته و از طرفی 
مدارک و شواهد نشان داد که شخص دیگری در اتاق وی 
حضور نداشته است این احتمال قوت گرفت که او به قصد 
خودکشی اتاقی در هتل اجاره کرده و نقشه ای را که در سر 

داشته اجرا کرده است.

اقامت در هتل برای خودکشی

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از دستگیری 
دو مجرم خبر داد که با فروش سکه های تقلبی مبلغ 12 میلیارد 

ریال از اصناف کرمانشاهی کلاهبرداری کرده بودند.
 سردار مهدی حاجیان فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در 
جمع خبرنگاران، اظهار کرد: پس از ارجاع چند پرونده به پلیس 
آگاهی و شکایت تعدادی از طلافروشان کرمانشاه مبنی بر اینکه 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته و شخصی به آنها سکه های تقلبی 
فروخته است، رسیدگی به موضوع در دستورکار قرار گرفت.  
وی ادامه داد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 

آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده خود موفق 
به شناسایی عامل فروش سکه های تقلبی شده و در عملیاتی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. متهم در بازجویی ها به ارتکاب 
کلاهبرداری 12 میلیارد ریالی از 2۷ نفر به واسطه فروش سکه های 
تقلبی اعتراف و عنوان کرد که خودش سکه ها را از شخصی که 
ساکن یکی از استان های شمال غربی است، خریداری کرده 
است.  حاجیان افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در ادامه موفق به 
شناسایی آن فرد شده و در عملیاتی وی را دستگیر کردند و پس از 

انتقال به کرمانشاه او نیز به جرم خود اعتراف کرد. 

کلاهبرداری از طلافروشان با سکه تقلبی

 افشای راز سرقت های میلیاردی 
با تصادف خودروی سارق


